



GMINA MIELNO

RZP.271.14.2020

Mielno, 1. grudnia 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.14.2020 pod nazwą: **Przebudowa ulicy Wydmowej w Gąskach**, wpłynęły pytania dotyczące SIWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Pytanie 2. Czy oferenci powinni w swojej ofercie uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Czy studnie betonowe na w/w inwestycji mogą mieć zakończenie płytą zamiast stożków betonowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy studnie betonowe na w/w zadaniu mają być wyposażone w pierścienie odciążające ponieważ takich informacji nie ma w żadnej części udostępnionej dokumentacji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wpustów o średnicy 450mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na w/w zadaniu kostki o innych wymiarach niż wg wzoru nr 6,7 /tj. innych niż 10x10, 20x20, 20x30/ zachowując zbliżone wzory i taką samą kolorystykę?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych rur PVC zamiast PP?

Odpowiedź: Nie.

Z wyrazami szacunku

Z up. BURMISTRZA

Dominik Gronet
ZASTĘPCA BURMISTRZA